1 Nº 141 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ......................... 1

PORTARIA/DISP.Nº009/2022. ...................................... 1

PORTARIA/DISP.Nº009/2022.

Declara a Dispensa de Licitação, nos termos
da Lei n° 8.666/93, para a Contratação de
Empresa para o fornecimento de gás
doméstico 13 quilos para atender as
necessidades das cozinhas das escolas da
rede municipal do Município de Fátima - To.

O Sr.º GERBSON CLEYTO PEREIRA ALVES Gestor da
Secretaria Municipal de Educação de Fátima,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO a Legalidade do Processo
Administrativo nº 212/2022

CONSIDERANDO o que dispõe o art. artigo 24,
inciso II da Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e
alterações posteriores;

RESOLVE:

Art. 1º - Dispensar a Licitação para Contratação das
Empresas: AL SOUTO GAS EIRELI, inscrita no CNPJ:

08.812.344/0002-98, com sede no Endereço: RUA
17 QD J-1 LT 01 CENTRO FÁTIMA – TO, Telefone pra
contato: 63 98443-5727, nos termos do Processo
Administrativo nº 212/2022, que tem como objeto
Contratação de Empresa para o fornecimento de
gás doméstico 13 quilos para atender as
necessidades das cozinhas das escolas da rede
municipal do Município de Fátima - To.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Fátima - TO,  17 de fevereiro de 2022.

GERBSON CLEYTO PEREIRA ALVES
Gestor da Secretaria Municipal de Educação

ATOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2022 - EXTRA Nº 142

		2024-02-18T22:26:54-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188